关于罗凤芳同志入党积极分子推荐请示
中共江苏省仪征中学委员会：
    根据发展党员工作有关规定，经支委会研究讨论，同意推荐罗凤芳同志为入党积极分子。
[bookmark: _GoBack]   罗凤芳，女，汉族，本科学历。1985年7月出生于江苏淮安，2009年8月参加工作，任教于淮安市新马高级中学，2015年8月进入江苏省仪征中学，现为江苏省仪征中学生物教师。该同志于2018年5月28日申请入党，递交入党申请书至今，工作认真踏实，思想积极与党组织靠拢，总体表现良好。
2022年5月12日支委会讨论了推荐罗凤芳同志为入党积极分子问题。支委会一致同意推荐罗凤芳同志为入党积极分子。根据表决结果，同意推荐罗凤芳同志为入党积极分子。培养联系人：李学忠、楚昕颖同志。
现将罗凤芳同志有关情况上报，请审批。

中共江苏省仪征中学委员会第三支部
                              2022年11月12日

关于罗凤芳同志列为入党积极分子的报告

中共仪征市教育局委员会：
    仪征中学党委对我校党员发展培养工作进行了研究，听取了党员同志及各方面的意见并经支委会讨论，同意推荐罗凤芳同志为入党积极分子。
   该同志于2018年5月28日申请入党，递交入党申请书至今，工作认真踏实，思想积极与党组织靠拢，总体表现良好。
2022年5月12日第三支部支委会讨论了推荐罗凤芳同志为入党积极分子问题。支委会一致同意推荐罗凤芳同志为入党积极分子。
     以上报告，现予备案，请审查。

中共江苏省仪征中学委员会
                              2022年11月12日